
REZULTATET E PROVIMIT ME SHKRIM “PARIMET E SISTEMIT TE INFORMACIONIT GJEOGRAFIK” 

AFATI I JANARIT 2018 

Niveli: MASTER 

NR.REND EMRI DHE MBIEMRI POENAT ME SHKRIM KALON(PO/JO) 

1 LEJLA MULLABAZI 72.6 PO 

2 SYEDA MECO 72.6 PO 

3 VALMIR SOPA 72.6 PO 

4 ALMA PULAJ 66 PO 

5 BLERTA HAJDARI 66 PO 

6 MIRLIND ELSHANI 66 PO 

7 MERGIMTARE KRASNIQI 66 PO 

8 BEHIJE SUSURI 66 PO 

9 MERBIN SHABANI 59.4 PO 

10 LEVENT ZUBANI 59.4 PO 

11 HYSEN GASHI 52.8 PO 

12 ADRIAN SKERAJ 52.8 PO 

13 SHPEJTIM BAJRAKTARI 46.2 KONSULTIME 

14 LIBURN MORINA 46.2 KONSULTIME 

15 ESAD SIMNICA 46.2 KONSULTIME 

16 MERITON BADALL 46.2 KONSULTIME 

17 ASTRIT TABAKU 39.6 JO 

18 GEZIM QEHAJA 39.6 JO 

19 DRITERO METAJ 26.4 JO 

20 170327035 - - 

 

Pjesa teorike e provimit mbahet me date: 23.02.2018 ora 13:00 

 

 Arsimtari i lendes: 

                                                                                                                          Naim BAFTIU 

 _________________________ 


